
   1 

 

 

                                                                                                                                               

 

 

 

 

 V Praze 3. července 2025 

Č. j.: 2025/082487/CNB/420 

 

 

OZNÁMENÍ A ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Zadavatel veřejné zakázky „Dodávka taktického oblečení UF PRO pro Policii 

České republiky“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), tímto v souladu 

s ustanovením § 53 odst. 5 zákona oznamuje, že  

   

ROZHODUJE 

 

o výběru dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

Dodavatel IČO 
Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

TACTICAL DC s.r.o. 

Pod dráhami 1960/15, 960 01 Zvolen 

Slovenská republika 

44599854 2 192 870,- 

 

 

Výsledné pořadí nabídek:  

 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek byla jejich ekonomická výhodnost  

dle § 114 odst. 2 zákona, hodnocená dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

 

Vzhledem ke skutečnosti, že nabídku na uvedenou veřejnou zakázku podal pouze dodavatel 

TACTICAL DC s.r.o., se sídlem Pod dráhami 1960/15, 960 01 Zvolen, Slovenská republika, byl 

tento dodavatel vybrán bez provedení hodnocení (při splnění všech dalších požadavků zadavatele). 

Pořadí 

nabídek 
Dodavatel IČO 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

1. 
TACTICAL DC s.r.o. 

Pod dráhami 1960/15, 960 01 Zvolen 

Slovenská republika 

44599854 2 192 870,- 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 
 



   2 

V souladu s § 53 odst. 5 zákona zadavatel rozhoduje o výběru tohoto dodavatele, který splnil 

veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení.  

 

Poučení: 

Námitky proti úkonu oznamovanému v tomto dokumentu, který je zadavatel povinen podle zákona 

uveřejnit, musí být zadavateli doručeny do 15 dnů od jeho uveřejnění (§ 242 odst. 2 zákona). 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít s dodavatelem smlouvu (§ 246 odst. 1 zákona). 

 

 

v z. Ing. Vladimír Šibor Bc. Jiří Prančl 

náměstek ředitele sekce správní ředitel odboru bankovní bezpečnosti 
podepsáno elektronicky 

 

Ing. Zdeněk Virius  

ředitel sekce správní  

  podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-07-03T13:30:20+0200


		2025-07-04T08:45:20+0200




